浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于开展 2022 年上半年“浦江县基于研训一体化校本研修
学校骨干管理者能力提升”分组培训的通知

各中小学、幼儿园：

根据 2022 年上半年工作安排， “浦江县基于研训一体化校本研修学校

骨干管理者能力提升”培训班将于 5 月 6 日（周五）开展分组培训，现将有

关事宜通知如下：

一、培训对象

2022 年负责校本研修项目申报的教师（每校 1 人）。

二、培训内容

1. 研讨校本研修工作实施意见（草案）

2. 研讨、修改学校校本研修项目方案（请携带本校“2022 年的校本研

修项目”方案）

三、分组培训时间、地点和内容

第一阶段：5 月 6 日（周五），培训地点：研训中心 1 号楼 401 室。

初中、学前教育：上午 9：00~ 11：00

小学、高中：    下午 2：00 ~ 4：00

第二阶段：具体时间地点另行通知

四、培训注意事项

1. 请各校及时通知相关教师安排好工作，按时参加培训。

2. 疫情期间有关注意事项请严格按有关部门防控要求执行。

浦江县教育研究与教师培训中心

2022 年 5 月 3 日